Mīchēas fīm be-
braicā virtutem sextus
est. vñ q̄si in corde vo-
luntis positi. debet p̄-
funda cōtinere misere-
ria.

Sub oīa ceperūt
p̄phetare. osee. amos
yāias. Sub ioathan

spiritu non habentes. et hoc in domo dei qd interpretatur bethel. nō enī recipiet israel deos nisi qui de scripturis et in domo dei fabricati sint. et quāis conciliabula sua vocent bethel. tamē post fabricatōem ydolorū nō bethel. s̄ domus ydoli iure vocant.

Audite populi. Aure audiendi audiāt catholici. subuersi etiā attē dant q̄ sibi caueat. ne vel isti illi patiant q̄ p̄ea fino dei cōminat.

Osamaria & hierusalē intelligite. et attendite dominum de templo no vobis testificantē & p̄dicentem quęcunq̄ futura sint.

Heresies inter ope ra carnis p̄numerant.

Quia ecce do.

Hens cuius natura demēcia est. causa no stri cogēsumere p̄sonam crudelitatis. cui dēscensio ē maiestas eius ad inferiora dcur sus.

Potest intelligi q̄ ppter scelerā uideorū d̄ominus egressus de celis p̄ assumptus hu manitatem reliqt domum eorum desertaꝝ & venit super humiles de gentibꝫ q̄ ex humili tate excelsi vocantur et commouet montes. i. dogmata phylolo phorum. & vere humi les consumunt in ad uento saluatoris bōa contritōe.

Mistice locus dei vel filius in quo ē pa ter. vel sancti in q̄bus habitat deus. h̄eclo ca q̄ habent deum bo spitem sursū cum chri sto sunt posita. ab his d̄scedit ad illos docen dos q̄ cū ē mōte audi re nō possunt. & conte ret supbos in mundo et mōtes. i. alti in vir tuibus. ad illius pa uebūt p̄sentiam. & val les. i. animis corporibꝫ depresso a timore eius quidquid durum ba huerit expellent. et ita fluent sicut aquę p̄ p̄ ceps.

Sicut aquę. p.

Sicut aqua. pno cursu fert in p̄ceps & sicut cera fluit ante ignem. ita om̄is supbia impiorū domino veniente soluet et desuer.

In scelere iacob. Et q̄ domin⁹ terribilis veniet ad mouendos mō tes et valles relovidendas. est ppter impietatem iacob. i. conciliabula hereticorū q̄ dicunt se custodes mandatorū dei & p̄fessores eius nominis.

Et ponā samariam. Sicut samaria p̄us adorauit vitios. p̄us git por̄ destruit venientibꝫ assirios.

Lanta erit subuersio urbis. vt non solum edificia corruāt. s̄ etiam fundamenta vsq̄ ad extreum lapidem effodiantr.

Cum psamariam ecclesia hereticorum a deo separata soleat intelligi minatur destructōem eius ut christi ecclā plantari possit. Nihilus est enim sub uerti inutilem cūitatem. & lapides quibꝫ extructa fuerat in p̄ceps tetrabib q̄ in mala edificatōne manere. Cū enim renelata fuerit mōstria in quibꝫ fidata et firma videbat. et ydola pulcro fuisse compoita a viris ecclēsie fnerint cōcisa. tunc ibi potent vinea domi plantari. & gloria et diuitiē q̄ de errore videbant habere igne dei in nichiluz redigunt. & sic intelligentes errorem suum. et in se renversi plangent. in q̄bus p̄us fornicateantes letabant. & ponent de pedibꝫ quidqd mortiferum habebat. et vestimenta fornicationis p̄sident. vt ab his nudi christi vestimenta suscipiant. et plangēt de

bis q̄ fuerūt sub dracone. q̄ captus bamo in eternū lugebit. & q̄s in errore gēnerant. sicut struttio iustis calcando relinquent. **Et samaria ita lugebit** q̄ sermone dei pacata errorem cognoscet. quē etiā vsq̄ ad portas. i. ad au res inde intulit. **Et in medianū ciuitatē intrare non potuit q̄a fideliē po pulum puertere non potuit. vt recederet ab ecclēsia dei.**

Et omnes mercedes. Omēs diuitiē eins q̄ diversi reges compor tauerant in ea. p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Quia de mercedibus. Opes et m̄tplex sup̄pellez q̄ in fornacatōe ydolorū congregata fuerāt ducent ad alia meretrici. i. nimine ve sicut in terra sua fornaci sunt cūz ydol q̄ se cerāt sic vadāt ad aliā am terrā ydoloz & fornicatōis. i. ad assirios.

Super hoc planū. Planget samaria. s. hereticī cognoscētes errore suum.

Super hoc planū. Dicta culpa et pena samarie. q̄ hierusalē similitē peccauit. & similē punienda erat. pro p̄beta sub p̄sona dei. plāgentis affectus idū cit.

Faciam plancū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

comburentur igni. Et ponam oīa

Heresies quas sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hinc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur culpa et pena samarie. q̄ hierusalē similitē peccauit. & similē punienda erat. pro p̄beta sub p̄sona dei. plāgentis affectus idū cit.

Faciam plancū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

hīc inde. mercedibus meretricis congregata

Super hoc planū. Hic dicitur sicut sibi formauerunt. et in quibꝫ confidebant p̄ ignem ad nichilum redigentur.

Et que putabāt sibi redi p̄ ydolatriam. ydola eius in p̄ditione. & quia de

Interpretatur pulca. q; samaria in pulcro et uberimo loco sita. cui dicitur. sic transi incaptiui tatem. ut non ostendas dolorem.

Planctum domus. Et te p̄us captiuata. dom⁹ inda q; tibi viua

ep̄ea. s̄ili plāctu ca-

priuab. Que ad tps

sub tensione dei tu-

ta fuit. h̄ p̄ea infirma-

ta ē tefta a bono suo

. i. reo. q; p̄tra eū ama-

ricata ē. i. o. p̄ rasta-

ram samariā assiri⁹ de-

scendit vīg ad capti-

vandam hierusalem.

Quia descendit.

Legifer ex assirio mi-

lisse rapacē te lachis

in br̄m. et capta la ch

is trahit ad oppugn-

dūz iobnā. vñ ait. ho

mi habitati lachis ve-

niētumult⁹. q̄ d̄rigē

rēgēt̄ assirioꝝ. q; o

lachis que es ciuitas

tedita ydol. p̄ te q̄ p

ponā venit p̄ncipius

ydolatriꝝ. x. tribū in

bierlm. nec tm̄ lachis

destruet. h̄ etiā metro

polis geth palestine.

q̄mittit assiri⁹ emissa-

rios. i. latrunculos et

posidetib⁹ geth urbeꝝ

ydolatriꝝ et mendaciꝝ

q̄ suit in implantatoꝝ

regibus israel.

Adhuc heredes.

ne solū lachis et geth

yp̄yodolatriꝝ vasta-

bunt. h̄ etiā marea et

odolla q̄ odolla glori-

ola erat in vrb̄b̄ ilrl̄

Yarefa interpretat

bereditas. Alludēs ḡ

ad nōm ait. o. ḡes que

habitatis i. marea ad-

ducaz tibi alios her-

edes. i. hostes q̄ te pos-

siderat. v̄s̄q̄ ad odol-

lam addic̄a illos he-

redes.

V̄s̄q̄ ad odollaꝝ

Vel v̄s̄q̄ ad odollaꝝ

gleisrl̄. illa captiu-

tas p̄pendet etiā od-

olla ciuitate gle israel.

Decaluare. All.

Possum⁹ acipi de

euersione indecoruz p̄

romanos. o. iudea q̄

quondam apud d̄en

florū. h̄ modo da-

masti crucifige crucifi-

teponem comam glorie

tue quia nō babes p̄

pheta nec p̄fida an-

gelorum nec legis do-

tores. Poteſt referri

et ad totum humanū

genus. o. anima hu-

mana que p̄hus in p̄ a-

dīlo fr̄nes delicijs h̄ a-

beb̄as speciosam co-

man. z nunc deicta in babyloniam captiuitatem radere et assume habi-

T quia in captiuitate confusa est.
S̄ vel sapir.

vobis habitatio pulcra. Confusa

I. Ideo sup̄ime vocē. q; non voluntate sed coactōne transiſiſ. I. Samaria que iam erat

quasi in foribus captiuitatē

ignominia. Non est egressa que

habitat in exitu. Planctuz dom⁹

vicina accipiet ex vobis que stetit

sibimet quia insūmata est in bonū

sim marot.

que habitat in amaritudinibus.

S̄ captiuitatē

Quia descendit malum a domino

I. v̄sp̄. I. et descendet. I. quādo vastata samaria

rapaces venit ut insultaret ezechie. et po-

in portam hierusalem. Tumult⁹

quadrigē stuporis habitanti lach

I. ido quia I. ipa lachis

is. Principium peccati est filie sy

I. ab israel venit yodlatra ad lachis et a lachis

ad adam

on quia in te innenta sunt scelera

assiri⁹. I. latrūculos

israel. Propterea dabit emissari⁹

I. s. s. que fuerunt in deceptōnem.

I. i. terā possesiam ab illa vrbe.

os super hereditatem geth⁹ dom⁹

mendaciꝝ in deceptionem regibus

israel Adhuc heredē adducā tibi q̄

habitatis in marea v̄s̄q̄ ad odollaꝝ

I. Per contrarium gloria. i. ignominiā ca-

ptiuitas israelis. I. et o. samaria et israel. q̄

populus tuus ita captiuādus est ab assiri⁹ de-

pone comam pristine glorie tue. et plangē fili

os hostibus subditos qui quondam deliciosi

erant et dilata c. sicut regina auium a quila cer-

to tempore amissis pilis remaneat in plurim⁹. sic

veniet gloria israel. Decaluare

tu spoliaris a gloria prioruz filiorum. p̄ pecca-

et tondere super filios deliciarum

tis. punitorū

tuarum. dilata caluitū tuū sicut

aqla. qm̄ captiuū ducti sunt ex te.

Ca. II.

E qui cogita

I. op̄cim pletis

tis inutile et op̄am

I. et cubilia ad quiscentuz data stupris pol-

luitis

I. malū quod nocte tractatis sumo mani e ipse

re festinatis

malum in cubilibus vestris ilu-

I. ido re. q̄ vobis ogatō cōtraria deo ē

ce matutina aciūt illud. quia cō

I. ecce cōponit p̄ p̄tes quod nocte cogitant et

die explet.

tra deum est manus eorum. Et cō

tum penitentis et que sicut aquila in excelsis volabas plāge filios tuos q̄ captiuant. Quia cogitātō tua et cubilia tua plena sunt malū nec longis sc̄as

opatōes ad dēn. h̄ oblit⁹ padisi cogitas agros agris iūgē q̄ quo boi cor-

pulculo rura vrbis n̄ sufficiant. ppter quo d̄

dominus grauissimū malum contra te cogit-

at. et quia gloria tua abrasa est. o anima ca-

dens de padiso per a-

dam vel de ecclesiā p-

atum peccati mittuntur sancti qui plorant

te peccantem et non pe-

nitentem. quia vidēt

alios fornicatōe. au-

ricia l̄ homicidio pos-

sessos. et agros quōdā

sanctos. ali⁹ ihs⁹ et regi-

babylonio traditos i

quib⁹ deus funiculuz

suū nō extēdit.

Decaluare Id

q̄ dēn crucifixerūt h̄ec

oia euenerūt q̄ in ca-

ptiuitate p̄ romanos

decaluati sūt. I. oia p̄si

lia q̄ domī e aia co-

gitauerūt subūla sunt

stati ut lux christi et ul-

tio appuit. q̄ n̄ leua-

rūt man⁹ ad dēn sicut

moyses b̄ d̄n̄ et dō

mos et subas paupm̄

rapiēdo. p̄p̄ d̄e de

ps̄it eos captiuitate

p̄ romanos d̄ q̄ n̄ po-

terūt euāde q̄ tps̄ ma-

lū ē. q̄ s̄iē b̄ d̄n̄ iēsū

mala op̄ati sūt. sic ḡp̄

ta captiuitate p̄mē

I. q̄ oblit⁹ p̄oꝝ cāticoꝝ

et sola mībia sua cāta-

maiorum auctoritati credentes. vertistis in bellū contra me. ideo stillabo super vos confusione.

C Mulieres populi. Nec solum h̄ scistis. sed etiā matronas olim teli catas captivas irascistis. Igitur matronas urbes iudee metaphōrāe captiuitate intelliguntur.

Surgite et ite.

Mulice iubemur nō putare requiem in rebus mundi et ire post dominū in padilum. qd si noluerimus nō innueniemus hic verā requie. quia ubi christus non luet non requies h̄ tribulatio est et qui se hic voluptati applicat ḡui contritōe conterent.

Altinam non es.

Et qmuis dixi vobis imminentib⁹ babilo nijs vel romanis. surgite et ite in captiuitate m. ne putetis q̄ gaudem in annūcatōne horū malorū. Altinā de spiritu meo qui fali posset et non te spā dei qui non mentitur hoc platu⁹ esset vt nō titudo credens in filiū tei non tradere eternā captiuitatē. sed quia a spiritu dei missus su⁹ pdico veritatem. stillo tibi sermonem qui in modū vini te inebriat et cornuere facit.

Dabens spiri. Ubicq; in veteri v̄l nouo testamento spiritus sine additamento ponit in bonam p̄tē accipitur.

Lōgregatōe con. Et ne putetis me esse vate⁹ solummō captiuitatis quā p̄ spiritu⁹ dei pdico. sciatis me esse etiā vatem illo⁹ bonorum q̄ p̄ christu⁹ in p̄mo vel in secundo aduentu euentura sunt. qui in me vobis loq̄tū natus de virgine. con gregabo iacob ī una ecclēsia. in una fide. et cum populo gentium reliquias israel ī uno ouili copulabo. et tan ta erit multitudine q̄ tu multuabunt communī voce bonū pastore standantes qui, quasi dux itineri p̄cedet eos plantans eis q̄q; ardua. Quo p̄cedēte et iter diuidēte transibit credulū pecus h̄ eum q̄ est porta et egredietur de mortalitate ad immortālētatem. et ipse qui est pastor ut rex et domin⁹ transibit ante eos. et erit in capite eorū. h̄ omia. vel te p̄mo vel te secundo adūtu possunt intelligi.

Et dixi. Audite. Qui deū p̄uium non vultis seq̄. nec vocem meam audiire. audite cōminatōnēm bāc. s. q̄ non estis digni fare iudicium dci

convertistis in bellū. **M**ulieres populi mei eiecistis de domo deli s in populo meo cuncis. vel interfecis. vel captis nullus erat qui caneret mea cantica. tiarum suarum. Ta paruuli s earū

culistis laudem mea in imperetu m. Ergo s in captiuitatē

Surgite et ite q̄a nō habetis. In hac terra que ppter scelera vestra polluta est. et ideo corrumpe⁹ putreone pessima ba

bilonica vel romana captiuitate in ultione sanguis christi

hic requiem. Propter immundiciam eius corrumpe⁹ putredine

T s optarem et ipse anathema es. p̄ fratribus. et inter p̄tēo p̄phetas solus percam non p̄cante populo.

Pessima. Altinā non essem vir

habens spiritū. et mendacium potius loquerer. Stillabo tibi in vi

T s et me stillante sermonē captiuitatē iste populus vult. nolit sustinebit que dico.

Num et inebrietatem. et erit super quē stillabis p̄pls iste Lōgregatōe

Pgregabo iacob totū te. in vñ cōducam reliquias israel. Pariter

T s sepiam muro firmissimo ut et duobus pīctibus fiat vnum ouile.

Quasi pecus in medio caularum

T s tumultus clamor est vnum multitudis p̄ti aspiratōe emissus.

Tumultuabunt a multitudine hominū. Ascendet enim pandens

T s ad padilum. s ut dur. s p̄ficiendo iter ante eos. Diuidet et transi

T s idē pastor et porta

T s iam pfecti h̄ portā. et egredietur per eam

T sicut olim h̄ columnā ignis et nubis.

T s reges eos ī vrga f. s apparet eis

Et transibit rex eorum coram eis

T s tanq; princēps.

Et dominus in capite eorū.

Ca. III.

Et dixi. Ali/

qđ ē abyssus multa. nec prava mens vestra penetrat. p̄fundam ei⁹ inficiā

Gub metaphorā leonis vel latronis crudelitas p̄ncipū isrl̄ describitur.

Genicia iudicii in subiectos describitur et crudelitas.

Qui odio habetis. Rota verborū significatiā. bona non amare.

et mala nō fugere. virtū est. q̄ntomagis odisse bonū. et amare malum.

Qui violenter.

Sui spoliatis pauperes et interficiunt. et carnes eorū et ossa eorum conteritis.

Sicat nō sufficit il

lis spoliare subiectos

sed corpora duro impe

rio affligunt. et ossa con

terunt. ut qđqd in eis

forte et decorum erat. i

feruenti olla cōteretē

qua rex assūlū succen

dit tridentes dyabo

lo et angelis eius gre

gem sibi p̄missum. sic

cuī venerit dies ultio

nō audient a dño

rogantes noluerunt

audire. et q̄ auerterūt

faciem a pauperē. faciez

dei auerterāt lētient.

q̄ non fuerūt reges sed

tyranni nec p̄positi. sed

leones. nec magistri. sed

lupi ouium.

Hec dicit dñs

Duc vñc contra ma

los p̄ncipes. sequens

sermo est contra p̄seu

do p̄phetas et docto

res q̄ pollicendo scien

tiātā et adulādo sedu

cunt populum.

Fuerunt p̄fendo p

p̄phete in israel qui p

pter dona pacem nō

cabant. et nichil van

tibus irā dei venturā

Heretici sunt p̄seu

do p̄phete non missi a

deo q̄ populū qndam

dei seducunt et come

dunt. vel munera acci

piendo. vel occidēdo

animas. et p̄mittunt pa

cem celestis beatitudi

nis dicētes. nō oportet

ut p̄tēas. habe fidē

et p̄missa dei p̄sequer.

Et si qsn̄ dederit i

o. e. ill q̄lnolūt crede

re l̄mūra dare minā

tu nūdictā p̄liy dñni

Io. betici q̄ mētīmī

vos habere p̄phiam

et imitāmī ecclēsiam

di. ubi estimat esse ui

sionem ibi erit nox. et

vbi iactatis vaticinii

p̄phetale ibi eloquē

sp̄s īmūndus. q̄a oc

cidet s̄p̄ h̄nūmodi. p̄ph̄as sol iusticie et videbūt tenebras suas et cōfun

dentur. Cūq; magis dñni q̄ p̄ph̄atē fuerint. ridebūt eos populi

decepti.

Dropterea nor. Vbi putatis visionē esse et vbi iactatis vatici

nūm p̄ph̄ate. ibi loquit̄ sp̄s īmūndus. nec habet lūm̄ s̄ tenebras et er

zōrem.

q̄ quos vna die q̄nq̄ milia. et alia die tria milia. et p̄ea m̄ta milia credi
derunt.

Consuntur de anima humana intelligi q̄ ante aduentum christi. quasi
eronea onis varijs erroribus er vicijs fuerat. s̄ diu attrita tandem bume-
ris p̄ pastores ad montem p̄stum est relata.

Et tu turris. Di-

cto q̄ p̄ aduentum chri-
sti credentes tam d̄ in
deis q̄ de gentib⁹ i ec-
clesia congregandi et
saluandi sunt. suppo-
ni q̄ p̄ter execratoeis
infidelis indecorū tem-
plum et tota bierusalē
erant destruenda. et
sub figura captiuitatis
que p̄ babylonios ve-
tura erat loquit̄ te de-
structōe facta p̄ româ-
nos.

Clinea dñi dom⁹
isrl̄ē. in q̄ edificare est
turris et torculari. al-
tare et maceria. auxi-
lia angelor̄. ad hanc
turri venit christ⁹ q̄ p̄
ma p̄tā eius fuit tpe
patriarcharū. sub q̄
veniente in carne. fuerit
apli sc̄dā p̄tā vineę.
venit aut̄ h̄ p̄tā ut in
ea credentes faceret in
regnum.

Cuidaz p̄ turrim
tenebrosam et filiam
bierusalē intelligit̄ ce-
lestē bierusalē que tā
dui squalē q̄ dñi fi-
lii eius nō reduciuntur
ad eā. nec habet consi-
liarii h̄ dolores p̄tū-
entis. dū tot filios su-
os videt interfici.

Dole et satage
Ociso christo. putu-
nit israel se obtinere i-
perii. h̄ vastatus ē re-
pente. nec imminentē
potuit fugere captiu-
tatem.

Morali. Animę p̄
peccato de eccl̄a pulse
in interitiū carnis dici-
tur a medico. exi te ci-
vitate in monte sita et
habita ī cāpo rbi al-
sirij vagat̄ et erubescit
p̄ virtus donec recor-
deris abundantie q̄
est in domo patris. et
ab eo suscipiaris q̄ te
redimet de manu du-
rissimi domini.

Et nunc cōgregate. **A**ll. Contra filiā syon. i. eccl̄ia multe na-
tōnes demoni congregant̄ et insultat̄ in morte filioꝝ eius. in q̄ ignorat̄ tei cō-
siliū. Si cui p̄gnouissent dñm maiestatis. nec ī mēbris nec in le crucifixū. et
Congregabit aut̄ eos deus q̄li s̄enā areg. vt oia spinosa et aspa vngulis
conterat. et cornib⁹ ventilet. et frumentū p̄p̄ remanēs teo offerat tonaria.

Ipsi autem non. Dicunt iudei tge chresti sui oēs natōes iudeis set
uituras et p̄m romanum impium vngulis suis et cornib⁹ cōterendam.

Tritura. Ventila et p̄tere populos cornib⁹ ferens q̄ tibi me dare spō
deo. et vngulis greis quas a me accipies

Et cōmunes. Legimus in libro numeri et iesu naue et p̄mo libro re-

gū q̄ tenictis gentib⁹ et īpas et pecora spolia eoꝝ victores q̄ secraterit.
Nunc vastaberis. Cū plenitudo gētiā intrauerit et oīs isrl̄ saluus
fiet. tūc babeb̄ comu seren̄ et vngulas greas et cōminuta demonū m̄ltitudi-
ne. offeres teo qđ qđ an̄ possederat. h̄ nūc interim pro tuis meris vastabis.
Cōtumelia fuit cōtitatis quando faciētib⁹ iudeis romani p̄cesserunt ca-
put iudic̄ isrl̄ dīcēdo.

Prophet̄ iha no. bri-
ste q̄ e q̄. te p̄. q̄i un⁹
te m̄litis peccat̄ ma-
xillā dīcē. sicrepōdes
pontificis?

Et tu bethleem
Noiato iudice isrl̄
determinat locū natini-
tatis ei⁹ et q̄ h̄ et de-
sit futurus.

Pathens h̄ testi-
moniū poit. h̄m h̄ q̄d
scribe in lecōe scriptu-
raū negligeat̄ respon-
derunt herodi.

Bethleem effrata
ī tribu iuda est. ē alia
bethleem in galgalā si-
ta.

Bethleem. id ē
domus panis q̄ voca-
ris effrata. i. vidēs fu-
rotē berodiane cedis.
si comparis vrbidū in-
da in q̄ sit tot milia.
pūus viculus es. h̄m
ex te egredieſ vñator
isrl̄. q̄ et si h̄m carnē de-
david ē. de me tamen
natus est ante secula.
et tpm cōditor ip̄e nō
tenet. h̄ egressus eins ē
ab i. a. d. e. q̄a in p̄nci-
pio e. v. a. d.

Propter hoc.
Quia de bethleem h̄m
carnē natus ē christus
cuīs egressus h̄m di-
vinitates est ab initio
sc̄culi. semp p̄p̄betas
loquēdo. ideo dabit
i. p̄mittet regnare u-
dos v̄sc̄ ad tempus
quo gentilicis dñi ste-
rilis execatis iudeis
parere cepit. et cōz ple-
nitudo gentium intra-
uerit. tūc ad p̄dicatiō-
nem helic reliquie isrl̄
conuertent ad p̄p̄beta-
rum fidem et patriar-
charū. Alter. **H**abit
domi⁹ templū et bie-
rosolimā et iudgos v̄sc̄
ad tēpus quo h̄ go-
pariet in cuīs natui-

tate execatis iudeis. reliq̄e i. apli p̄uertent ad fidē p̄pha et patriarchaz
Et stabit. Egresso christo a sublimitate celorū. reliquijs fratrum conuer-
sis ad filios israel. tūc dominus qui p̄bus ambulabat. non habens fixum
gradum in hominib⁹ firmiter stabit. et palset suos in fortitudine sua sicut
deus. et in sublimitate nomis patris iū. **A**nde. Ego seruabam eos in no-
mine tuo. et conuertent ad eccl̄iam tei. q̄ magnificabit̄ christus v̄sc̄ ad
extremum terze. **A**nde in omnem terram es. et i. f. o. et v. e.

Et erit iste. Et iste christus erit pax nobis cū assirius. i. dyabolus ar-
guens iupuenit in terram nostram. i. in carnē. et quādo sicut supbus cal-
cauerit in domibus. i. corporibus q̄ sunt dominus animarū.

Cenit dyabolus sup terrā pauli. et calcavit eum varijs tribulatiōibus

plagis et carceribus et ceteris quod ipse enumerat, sed non rupit pacem dei in illo
Caritas enim omnia vincerebat.

Et suscitabimus?

Inducat prophetam Iesum
domini loquentem quod si vere erit Pax cum eoum
se fuerit reliquie et facie conteretur assurans
ga nos suscitabimus ego et filius et spiritus
sanctus super i. contra assurum.

Nemroth interpres
temptatio dilectionis
significat illum qui ut fulgor de celo
eccl. et quasi venator inter bestias semper
versatur et infretur ligna iustitiae et salutis.

Sancti autem veteris
testam. et noui pastores a deo immisi. vastat terram dyaboli arguentis et temptantibus. et ita
liberat nos dominus de manu assur. qui cupiens calare terminos isti vulneratur et ligantur in domo sua.

Liberatis nos de
assur per deum qui contra
eum suscitavit vii. et viij
pastores. tunc reliquie apostoli et promissa
ecclesia indecorum erunt in populo quasi ros ad
erigendam ignea iacula dyaboli in cordibus hominum.

Quasi leo in
cristus leo. et leonis
catulus sed dedit apostolis
ut sicut leoni non potest resisti in rapto mil
torum inmentorum vel
onum. sic apostoli liberati de manu assur
et dyaboli rapiunt et separant ab infidelibus
iumentis. i. simplices ut
saluentur.

Et exaltabis.
Leone ita in peccato
libere pugnante. manus tua o deus exal
tabitur super inimicos qui gibunt cessates a
malitia vite in qua erat
et amici fiant.

Auferam. Qui
bus tibi in vicis pla
cebas et peccata pecca
tis socians quasi tri
pator quadrigis ferre
baris.

Perire factum.
In lego precipit ne nob
scupile faciamus. et t
ne vitulos in terra no
stra ponamus.

Cultus homo scit dogmata esse composita de suo sensu quasi ydolum
et deo adorat opus manuum.

pax cum assurus venerit in terra no
stram et quando calauerit in do
mibus nostris. Et suscitabimus super
omnes patriarchas et sanctos veteris testa
menti in quo sabbatum celebratur.

sanctos nostri testimoni
eum septem pastores. et octo pri
mates homines. Et pascent terram
sermonis diuini qui missus est in terra ut di
uidat duos in tres.

assur in gladio. et terraz nemroth
predicationis eius qui est pars qui et liberabit
in lacessis eius. et liberabit ab assur

in non in anima sed in corpore. vnde terra et data
est in manus impiorum. cum venerit in terram nostram. et
alias simibus. Alij habent in monte nostro
quando calauerit in terminis no
stris.

Et erunt reliquie iacob in me
tribus pueris historialiter facta legitimus hoc
vniuersaliter in omnibus gentibus doctrina apo
stolorum fecit

dio populorum multorum quasi ros
a domino. et quasi stille super her
bam. que non expectat virum. et
non postolatur filios hominum. Et
hoc apostoli erunt reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui leo in iumentis siluarum. et qua
si catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui leo vel catulus sollicitate
erunt reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in gregibus pe
corum. Qui cum transierit et con
seruit reliquie iacob in gentibus in
medio populorum multorum. quia

qui catulus leonis in

quo balach conduxit contra te balaam ariolū quem coegi ut contra volū tatem suam tibi benediceret.

Chi viderimus alijs qui siuant nostrū sanguinem insurgentes contra nos dicamus. Balaā venit de sethīm. vsq; ad galgalā ut cognoscamus iusticiā dei liberantis

De sethīm vs

Ga. g. v. c. i domī.

Judei sic exponit. ex

quo formatus es cū madiā vsq; quo saul in galgalā vinctus est memento q̄ mala opa tus es et q̄ bona fecerim tibi. et misericordiam meā in te cognoscēs.